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Velkommen 

Kære kommende studerende på Amerikanske Studier! 

Først vil vi gerne ønske dig et stort tillykke med at være optaget på Amerikanske Studier på 

Syddansk Universitet. Vi glæder os helt vildt meget til at lære dig at kende, og til at du bliver vores 

medstuderende på Syddansk Universitet og Center for Amerikanske Studier. Studiet kræver 

engagement og flid, men der er samtidig plads til sociale aktiviteter og sjove arrangementer. Vi 

håber, at du vil være med til at præge studiet – der er rig mulighed for at engagere sig i både 

studenterforening, fagråd, studienævn, akademiske råd og festudvalg. 

 

Dette du læser nu, er din studiestartsguide, som fungerer som en guide til introugen. Her vil du 

blive præsenteret for dine koordinerende tutorer, for programmet de første par dage, for introturen 

og for en masse andet. Vi anbefaler derfor, at du læser den grundigt igennem og vender tilbage til 

den, hvis du er i tvivl om noget. At starte på universitetet er nemlig virkelig sjovt, men også mange 

informationer, mennesker og indtryk på en gang.  

 

Selvom uddannelsen foregår på engelsk, vil der primært være danske studerende. Dog kan du 

sagtens opleve, at der er udenlandske studerende på udveksling, hvilket du måske også selv har 

overvejet. Det får du rig mulighed for på dit 4. semester! 
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Studiestarten, og næsten alle aktiviteter uden for undervisningen, er vi fælles med Engelskstudiet 

omkring. Derfor vil store dele af introforløbet foregå i fællesskab med dem. Det er altid godt at 

mingle på tværs af studier og årgange, og det får I rig mulighed for gennem aktiviteter på studiet. 

 

 

Facebook/Instagram 
Vi vil først og fremmest bede alle om at melde sig ind i følgende Facebook gruppe:   

 
BA Amerikanske Studier SDU 2023 – https://www.facebook.com/groups/687380056630847  

EngAm 2023 - https://www.facebook.com/groups/198210329676012 

Studiestart Instagram - https://instagram.com/engam_2023?igshid=MjEwN2IyYWYwYw== 

Engam Bulletinboard - https://www.facebook.com/groups/8090635434345131 

 

Her kan din årgang samles, du kan møde dine medstuderende og modtage informationer løbende 

om diverse ting og arrangementer. Det vil især være brugbart her til studiestarten, da det er et nemt 

sted at koordinere mellem studierne og tutorerne Vi benytter, studerende imellem, næsten 

udelukkende Facebook til at kommunikere informationer ud, hvilket blot gør det endnu mere vigtigt 

at have dig med.  

 

Introdage på Amerikanske Studier 
Nu vil du blive præsenteret for dine introdages program og få en fornemmelse af, hvad du kan 

forvente af introdagene.  

Vi går rigtig meget op i, at du som ny studerende får en god studiestart. Det er nemlig altafgørende 

for, at man bliver glad for sin nye tilværelse som universitetsstuderende. 

På Amerikanske studier består studiestarten af både fagligt og socialt indhold. Og vi har gjort vores 

bedste for at give jer det bedste introprogram, som vi håber på, kan give jer alle en god start og et 

godt fundament for resten af uddannelsen. Som ny studerende på bacheloren starter du tirsdag d. 29. 

august, hvor der vil stå tutorer ved hovedindgangen og guide dig vej til dit første møde med os, dit 

nye studie og dine medstuderende.  

Programmet vil især være præget af sociale samt faglige aktiviteter, og vi opfordrer stærkt til, at man 

deltager under hele programmet. Det fulde program findes i skemaformat, men vi har her samlet en 

oversigt over de sociale aktiviteter, samt for de officielle velkomst-dage i starten af september. 

Der er to kantiner på SDU, men af hensyn til programmets forløb ser vi gerne, at du selv medbringer 

mad hjemmefra til frokost tirsdag d. 29. august. 

 

Alkohol og rusmidler i studiestarten 

De seneste år har der været sat fokus på universiteternes studiestart i Danmark, især i medierne. Måske 

har du også hørt, at nogle tidligere studerende er stået frem i medierne og har fortalt, at de under deres 

https://www.facebook.com/groups/687380056630847
https://www.facebook.com/groups/198210329676012
https://instagram.com/engam_2023?igshid=MjEwN2IyYWYwYw==
https://www.facebook.com/groups/8090635434345131
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egen studiestart følte sig presset til at drikke og/eller blev udsat for grænseoverskridende adfærd. 

Sådan skal en studiestart IKKE være.  

Syddansk Universitet har derfor lavet et kodeks for indtag af alkohol og rusmidler i studiestarten. I 

kodekset står der blandt andet, at alkohol aldrig må være omdrejningspunktet i studiestarten, men 

derimod altid betragtes som et frivilligt tilvalg.  

Din studiestart på Engelsk og Amerikanske Studier er lavet efter SDU’s kodeks, og det er vigtigt for 

os at understrege, at enhver form for krænkende adfærd mod ens medstuderende, tutorer og/eller 

koordinerende tutor vil blive rapporteret og vil medføre til konsekvenser.  

Skulle du opleve krænkende adfærd under studiestarten, er det vigtigt, at du kontakter dine 

koordinatorer af studiestarten eller studieledere, Rune Graulund eller Peter Simonsen, omgående. På 

den måde kan der tages hånd om situationen hurtigst muligt. 

Du kan læse mere om SDU’s kodeks for indtag af alkohol og rusmidler i studiestarten her: 

https://mitsdu.dk/da/mit_studie/studiestart/kodeks_alkohol_rusmidler  

 

Program 
Tirsdag den 29. August - Introdag: 
Mødested: Bag ved svømmehallen på SDU (kort gåtur fra hovedindgangen) 

Kl. 9.45-10:30 Velkomst og introduktion 

Kl. 10.30-11:45 Rundvisning og aktiviteter med koordinatorer og tutorerne 

Kl. 11:45-12.30 Frokost  

Kl. 12.30-14.25 Fortsættelse af aktiviteter med koordinatorer og tutorerne 

Kl. 14.25-14:30 Tak for i dag  

Kl. 14:30 - ??:?? Hygge i Munke Mose parken 

Programmet for tirsdag den 29. august slutter kl. 14:30. Dog er der tradition for på både 

Engelskstudiet og Amerikanske studier at lave en fællestur til Munke Mose i Odense C, hvilket 

også vil blive lavet i år. Er du endnu ikke bekendt med Odense by, så frygt ikke, der vil nemlig 

være koordinatorer og tutorer klar til at følges med jer derned.  

 

Onsdag den 30. August - faglig introdag (lokale U156): 
  

Kl. 9.15 – 10.00 Velkommen til Amerikanske studier!  
Kl. 10.15 – 11.00 Spørg de studerende” – samtaler om studiet med ældre studerende  
Kl. 11.15 – 12.00 At studere på universitetet – en guide  

Kl. 12.00 – 12.45 Frokost  

Kl. 13.00 – 13.45 Film & American Studies – Perspectives: Historical, Political, Cultural 

Kl. 14.00 – 16.00 Filmforevisning 

https://mitsdu.dk/da/mit_studie/studiestart/kodeks_alkohol_rusmidler
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Torsdag den 31. August - faglig introdag (lokale U156) 

Kl. 10.00 – 11.30 Mød de faglige vejledere  

Kl. 11.30 – 12.15 Frokost (sammen med KA-studerende samt undervisere – free lunch!)  

Kl. 12.15 – 12.45 Life at Sea (RG) 
Kl. 12.45 – 13.15 Mød underviserne og introduktion til fagene på 1. semester  

Kl. 13.15 – 14.15 Festforelæsning ved professor og centerleder Jørn Brøndal (JB) 

  

Fredag den 1. september – O-Løb:  
Mødested: Kongens Have 

Kl. 11: Vi mødes i Kongens Have til introduktion ang. dagen - dernæst tages der gruppebilleder. 

Kl. 11.30-13.00: Poster rundt i Odense. 

Kl. 13.00-14.00: Frokostpause på Studenterhuset (dem der tager det bedste frokostbillede, får et 

point). 

Kl. 14.00-16: Poster rundt i Odense. 

Kl. 16: Præmier overrækkelser og fælles hygge indtil fælles afgang til semesterstartsfesten (hvis 

man har lyst til at deltage). 

 

Hyttetur  
Hytteturen afvikles af de koordinerende og de frivillige tutorer, som alle er studerende, der selv 

engang har stået som “de nye”, og som kan skrive under på vigtigheden af at tage med på sådan en 

tur. Alle koordinatorer og tutorer er desuden også opmærksomme på, at alle nye studerende skal have 

en god oplevelse på hytteturen. Der er derfor fokus på inkluderende og hyggelige aktiviteter.  

Denne hyttetur er en oplagt mulighed for at lære dine medstuderende at kende fra eget studie, samt 

på kryds af Amerikanske Studier og Engelsk. Alle er nye, alle er spændte, og alle er interesseret i at 

få den absolut bedste start på studiet. Man bliver rystet sammen socialt, hvilket bidrager til den gode 

studieoplevelse de kommende år.  

Hytteturen er for bachelor- og sidefagsstuderende på både Engelsk og Amerikanske Studier og 

kommer til at foregå: 

Fredag den 15. september - søndag den 17. september 

Skulle du af den ene eller den anden årsag ikke have mulighed for at deltage på hytteturen, opfordrer 

vi til, at du stadig deltager i vores indledende aktiviteter inden studiestart, da de giver dig en god 

forudsætning for de efterfølgende introuger! 

 

Fredag den 15. september - søndag den 17. september 
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Fredag den 15. Afgang fra SDU med bus kl. 14.00. 

 

Søndag den 17. Ankomst til SDU ved middagstid. 

Information om hytteturen:  

Hvor og hvornår foregår hytteturen? 

Turen går til Skovbrynet. Vi mødes ved svømmehallen på Syddansk Universitet fredag d. 15/9, 

hvorfra vi har afgang til hytteturen kl 14.00. Så gerne kom lidt før. Hjemkomst er søndag d. 17/9, 

hvor vi kører fra Skovbrynet ved middagstid. 

Tema og aktiviteter: 

På hytteturen vil I blive blandet sammen på nye hold på tværs af studier. Der vil være et overordnet 

tema på hytteturen, som danner ramme for nogle af hytteturens aktiviteter. Der vil blive uddelt point 

for udførelsen af opgaver og udfordringer. 

Andet praktisk information: 

Tilmelding foregår efter et først-til-mølle-princip. Da der er begrænsede antal sovepladser i hytten, 

vil fordelingen foregå efter tilmelding. Det skal dog understreges, at der tages hensyn til særlige 

forhold i fordelingen af sovepladser. Der vil også være mulighed for at komme i bad.  

Medbring selv lagen, sovepose, pude og håndklæde til turen! 

 

Alkohol på hytteturen 

Der må ikke medbringes eget alkohol til turen. Der vil være en bar i hytten, hvor vi sørger for 

fordelagtige priser, fx fri bar for 150 kr. pr. dag. Betaling foregår via Mobilepay. Det er strengt forbudt 

at tage/benytte sig af rusmidler på hytteturen samt resten af studiestarten og dette medfører 

bortvisning fra turen. 

 

Hvis du har flere spørgsmål i forbindelse med hytteturen, er du meget velkommen til at sende en mail 

til: mentor.amr.eng@gmail.com eller skrive til en af de koordinerende tutorer. 

 

Tilmelding 

Tilmeldingsfrist: 6. september inden midnat 

Pris og betaling  

Du bedes indbetale 350 kroner til nedenstående Mobilepay box, hvor du skriver dit fulde navn i 

kommentarfeltet. Hvis du ønsker, allerede nu, at betale for fri bar ved tilmeldingen for fredag og/eller 

mailto:mentor.amr.eng@gmail.com
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lørdag, bedes du betale ekstra 150 kr (1 dag) eller 300 kr (2 dage) oven i de 350 kroner. Dette skal du 

også angive i tilmeldingsformularen. Det er selvfølgelig også muligt at købe fri bar med Mobilepay 

på hytteturen, ligesom der kan købes enkelte drikkevarer til gode priser. Her følger oplysningerne for 

Mobilepay: 

Mobilepay Box: 8047SM 

 
 

Når du har overført pengene, er det meget vigtigt, at du derefter udfylder denne tilmeldingsblanket, 

så vi kan bekræfte din tilmelding: 

Microsoft Forms 

Her får du også mulighed for at oplyse, om der er noget, vi skal tage særligt hensyn til (som fx kost 

eller fysiske og/eller psykiske udfordringer). 

Efter tilmeldingsfristen er det ikke længere muligt at fortryde og få pengene retur. 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=fcKXmj64lEazU1S9vxirWyQbV4BxTHtOnKUPG-CMfa1UMDlEQzNMSzJROEFQQUwxTENMM1RJOVZRTCQlQCN0PWcu
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Andre vigtige datoer 

 

Mandag den 11. september, kl. 11:15-13:00 – Akademisk Skriftlighed 

Peter Simonsen og kolleger om akademisk skriftlighed – dvs. hvordan bliver du bedre end 

ChatGPT. 

 

Lørdag den 1. oktober:  

Bliver der holdt tak-din-tutor fest som afrunding på introforløbet for både Engelsk og Amerikanske 

studier. Festen afholdes på Blomsten og Bien i Odense. Mere information omkring tid og sted bliver 

frigjort tættere på datoen. Men vi håber at I vil save the date! 

 

Indskrivningsbekræftelse 
 

Med dit nye studiekort kommer en masse fede rabatter bl.a. i Flixbus og andet transport, men fordi 

der ingen datoer er på kortene kan du nogle gange blive bedt om at fremvise en 

indskrivningsbekræftelse som beviser jeres studiekort er aktivt og gyldigt.  

Denne beskræftelse finder du på https://selvbprod.sdu.dk/prod/sb/index.jsp hvor du logger ind med 

dit brugernavn (en kombination af fornavn og efternavn + startår for påbegyndt uddannelse) og et 

selvvalgt kodeord. Derefter trykker du på “udskrifter’’ vælger “indskrivningsbekræftelse” i drop-ned 

menuen og følger vejledningen. 

 

 

 

Faglige vejledere for Engelsk og Amerikanske Studier 

På studiet er der tilknyttet to faglige vejledere, som har skrevet en hilsen til jer: 

Vi hedder Laura Lindhardt og Sabine Ansbjerg, og vi er dine faglige vejledere/studiementorer på 

Engelsk og Amerikanske Studier. 

Som faglige vejledere er vores opgave at støtte, vejlede og hjælpe dig gennem dit studie på bedst 

mulig vis. Hos os kan du få hjælp, hvis du er bekymret for dine fag eller eksamener, har brug for en 

individuelt tilrettelagt studieplan, har spørgsmål til udlandsophold eller projektorienterede forløb, 

har tvivl om dit studie eller noget helt femte. I det hele taget er du altid velkommen hos os — hvis 

ikke vi kan hjælpe dig direkte, ved vi, hvem der kan. Som vejledere har vi tavshedspligt og alt, hvad 

du fortæller os, behandles derfor fortroligt. Vi har dog også oplysningspligt, hvilket betyder, at vi er 

https://selvbprod.sdu.dk/prod/sb/index.jsp
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forpligtede til at indberette ulovlige forhold. Så kom og tag en snak med os, hvis du er i tvivl om 

noget eller du har brug for en snak      

Dine koordinatorer  
En studiestart er planlagt af forskellige koordinatorer i samarbejde med studielederne for Engelsk 

og Amerikanske Studier. Det er altså de koordinerende tutorer, der har udarbejdet programmet for 

de sociale introdage, men de vil også være til stede i de faglige introdage.  

 

Det er også os koordinatorerne, der har lavet denne studiestartsguide til dig. Og du må endelig sige 

til og spørge os til råds, hvis du får brug for hjælp eller er i tvivl om noget. Vores 

kontaktoplysninger kan du finde sidst i guiden :) 

 

Du vil nu blive præsenteret for din studiestarts koordinatorer: 

 

 
 

Navn: Lukas Fausing 

Studie: Amerikanske Studier 3. semester 

Alder: 20 

Hjemby: Vejle (Kom så de røde) 

Medlem af/Ved noget om: Prøver så godt jeg kan på at holde mig opdateret på Amerikansk politik, men jeg 

må tilstå at the Donald ikke ligefrem har gjort det nemmere at holde styr på 😉 

100 ord om mig: Jeg er startet på Amerikanske Studier da USA simpelthen er gaven, der bliver ved med at 

give. Ved ikke helt hvad det skal ende med, men det er vel også en del af charmen ved det fantastiske studie. 

Til daglig løber jeg en masse ved siden af studiet og tager så i weekenden til Vejle for at rase igennem over 

endnu et nederlag... og at dommeren naturligvis er skyld i det 😉 
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Navn: Ida Marie Andersen 

Studie: Engelsk (som hovedfag naturligvis) og Medievidenskab. Jeg starter på 1. semester af kandidaten. 

Alder: 24 

Hjemby: Særslev (placeret på Nordfyn du’) 

Medlem af/ved noget om: Jeg er en del af festudvalget, bedre kendt som Moonshine, som sætter gang i et 

brag af en fest i løbet af semestrene. Sååååå kom gla’ og fest med os. Jeg er lokal mester i beerpong og er god 

til at sætte gang i en fest hehe. 

100 ord (mere eller mindre) om mig: Jeg har en kæmpe forkærlighed for film, og det betyder naturligvis at 

jeg hyppigt benytter mig af Letterboxd. Udover det er jeg utrolig glad for musikquiz, der er jeg et naturtalent. 

Denne kærlighed for musik afspejles således også i, at jeg er mægtig glad for at tage til koncerter (fun fact: 

den dyreste koncert billet jeg nogensinde har købt, er til 4000 DANSKE KRONER!!) Udover det kan man 

altid finde mig til banko på Sir Club hver onsdag, see you there😉 
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Navn: Mathias Frost 

Studie: Engelsk 5. semester 

Alder: 24 

Hjemby: Tallinn...? Frederikshavn...? VIVA ESTONIA 

Medlem af/Ved noget om: Jeg er bl.a. kasserer i både Fagrådet og Moonshine, men er bedst kendt for at vide 

noget om Estland. 

4 ord om mig: Jeg elsker mange ting. 
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Navn: Alexander Frederiksen 

Studie: Amerikanske Studier 5. semester 

Alder: 27 

Hjemby: Hundested  

Medlem af/Ved noget om: Er ikke medlem af andet end et par fagforeninger hist og her, men jeg ved en masse 

om fodbold, hip hop og efterhånden også USA 🇺🇸 Kæmpe flex (og super nyttigt) - kan nævne alle 50 stater i 

USA og placere dem på et kort      

100 ord om mig: Jeg tog lige et par ekstra sabbatår, før jeg fandt ud af, at der var noget som hed Amerikanske 

Studier - hvilket helt bestemt var ventetiden værd! USA er lige så skræmmende, som det er spændende, og 

interessen for landet er kun vokset efter at jeg er startet på studiet. Når jeg ikke er begravet i lektier, er jeg at 

finde i fitness eller bruger tiden på at se, spille eller snakke om fodbold. Derudover hænder det i de lange ferier, 

at jeg rejser ud i verden og ser, hvor godt vi egentlig har det herhjemme i Danmark 🇩🇰 Opsparingen er dog ved 

at løbe op, så SU’en rækker nok kun til en tur til Sjælland i ny og næ, hvor jeg kommer fra 🥲 
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Kontakt 

Koordinatorer:  

Mail: mentor.amr.eng@gmail.com  

For specifik henvendelse til koordinatorerne i studiestartsperioden (f.eks. ved noget akut): 

Lukas Fausing 

Mail: lufau22@student.sdu.dk 

Telefon:  41 66 14 14 

 

Ida Marie Andersen 

Mail: idand20@student.sdu.dk 

Telefon: 27 11 40 36 

 

Mathias Frost 

Mail: maja520@student.sdu.dk 

Telefon: 28 83 32 96 

 

Alexander Amstrup Frederiksen 

Mail: Alfre21@student.sdu.dk 

Telefon: 31 35 50 76 

 

 

 

 

Faglige vejledere: 

Laura Lindhardt og Sabine Ansbjerg. 

mailto:mentor.amr.eng@gmail.com
mailto:lufau22@student.sdu.dk
mailto:idand20@student.sdu.dk
mailto:maja520@student.sdu.dk
mailto:Alfre21@student.sdu.dk
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Mail: amrvejled@sdu.dk & engvej@sdu.dk  

Træffetider, efterårssemesteret 2023 : 

Laura Lindhardt: Torsdage fra Kl. 12.00-16.00. 

Sabine Ansbjerg: Mandage fra Kl. 12.00-15.00.  

Placering: Lysningen. 

For flere oplysninger om de faglige vejledere, følg dette link:  

https://mitsdu.dk/da/mit_studie/bachelor/amerikanske_studier_bachelor/vejledning-og-

support/vejledning_paa_din_uddannelse 

 

Studiesekretariat: 

Charlotte Granly og Mette Ringsmose 

Tlf.: 65 50 31 01 (Charlotte) og 65 50 31 02 (Mette) 

Mail: eng-amer-sek@sdu.dk  

Nyttige links 

Facebook grupper og sider af relevans for Engelskstudiet og Amerikanske Studier specifikt: 

English & American Studies SDU 

English & American Studies SDU 

Info | Facebook 

Side for Engelsk og Amerikanske studier med 

studierelevante opslag på forskellig vis (Studiejob 

muligheder, interessante kurser etc.) 

Fagråd for Engelsk & 

Amerikanske Studier 

Fagråd for Engelsk & Amerikanske 

Studier, SDU | Facebook 

Kombineret fagråd for Engelsk og Amerikanske Studier. 

Fungerer lidt som et elevråd, men står også for at arrangere 

både faglige og sociale events. 

DSAAS 

DSAAS | Facebook 

Danish Student Association for American Studies. Udtales 

disas. Da vi har en del samarbejde med Amerikanske 

Studier, kan vi varmt anbefale også at like deres side. 

Perspective Magazine 

Perspective MAG | Facebook 

Perspective er et studenter-magasin for både Engelsk og 

Amerikanske studier. Det udkommer i tryk ca. en gang om 

mailto:amrvejled@sdu.dk
mailto:engvej@sdu.dk
https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Feur03.safelinks.protection.outlook.com.mcas.ms%2F%3Furl%3Dhttps%253A%252F%252Fmitsdu.dk%252Fda%252Fmit_studie%252Fbachelor%252Famerikanske_studier_bachelor%252Fvejledning-og-support%252Fvejledning_paa_din_uddannelse%26data%3D05%257C01%257Canemj20%2540student.sdu.dk%257C598f89096ed64871d8e108da7940baca%257C9a97c27db83e4694b35354bdbf18ab5b%257C0%257C0%257C637955616157304218%257CUnknown%257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%253D%257C3000%257C%257C%257C%26sdata%3D%252F85hPC8wmc3ojtpaO976rVf3YrI1pHP7EIBGPcqZPOo%253D%26reserved%3D0%26McasTsid%3D20893&McasCSRF=433348d79b291e4af68858c8be574d5379fc2ab115f299b73f98dc972faf6cca
https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Feur03.safelinks.protection.outlook.com.mcas.ms%2F%3Furl%3Dhttps%253A%252F%252Fmitsdu.dk%252Fda%252Fmit_studie%252Fbachelor%252Famerikanske_studier_bachelor%252Fvejledning-og-support%252Fvejledning_paa_din_uddannelse%26data%3D05%257C01%257Canemj20%2540student.sdu.dk%257C598f89096ed64871d8e108da7940baca%257C9a97c27db83e4694b35354bdbf18ab5b%257C0%257C0%257C637955616157304218%257CUnknown%257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%253D%257C3000%257C%257C%257C%26sdata%3D%252F85hPC8wmc3ojtpaO976rVf3YrI1pHP7EIBGPcqZPOo%253D%26reserved%3D0%26McasTsid%3D20893&McasCSRF=433348d79b291e4af68858c8be574d5379fc2ab115f299b73f98dc972faf6cca
mailto:eng-amer-sek@sdu.dk
https://www.facebook.com/eng.am.info
https://www.facebook.com/eng.am.info
https://www.facebook.com/engamfagraadSDU/
https://www.facebook.com/engamfagraadSDU/
https://www.facebook.com/dsaassdu
https://www.facebook.com/perspectivemagazine/
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året, og de skriver om en masse forskellige – men 

studierelevante – emner. 

EngAm - Moonshine 

EngAm - Moonshine | Facebook 

Moonshine er festudvalget for både Engelsk og 

Amerikanske Studier. Al information, konkurrencer osv. 

vil blive lagt op denne side. 

Boghandlen Engelsk SDU 

Boghandel Engelsk SDU | Facebook 

 

Engelsk og Amerikanske Studiers 

introduktion Instagram 

https://instagram.com/engam_2023?i

gshid=MjEwN2IyYWYwYw== 

En gruppe hvor du har mulighed for at købe og sælge gamle 

bøger til billige penge. Så du kan spare en del penge ved at 

købe dine bøger brugt af gamle studerende      

 

 

Her kan du finde linket til jeres årgangs Instagram. Her kan 

du følge med vi vigtige informationer samt lære dine tutorer 

at kende.  

 

 

Facebook grupper og sider af relevans for studerende på SDU: 

Syddansk Universitet - University of 

Southern Denmark 

Syddansk Universitet – University of Southern 

Denmark | Facebook 

Syddansk Universitets officielle facebook side. 

 

University Library of Southern Denmark - at 

SDU 

University Library of Southern Denmark - at 

SDU | Facebook 

SDU bibliotekets officielle facebook side. 

Studerende i Odense - Students in Odense 

Studerende i Odense // Students in Odense | 

Facebook 

Gruppe for studerende i Odense. Der bliver 

postet både studierelaterede og knap så 

studierelaterede events, som kunne være 

interessante at opleve.  

https://www.facebook.com/engamfestudvalg
https://www.facebook.com/groups/1139359719457771
https://instagram.com/engam_2023?igshid=MjEwN2IyYWYwYw==
https://instagram.com/engam_2023?igshid=MjEwN2IyYWYwYw==
https://www.facebook.com/SDUniversitet/
https://www.facebook.com/SDUniversitet/
https://www.facebook.com/sdulibrary
https://www.facebook.com/sdulibrary
https://www.facebook.com/groups/210060829080884
https://www.facebook.com/groups/210060829080884
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Syddansk Universitet (SDU - Odense) 

Syddansk Universitet (SDU - Odense) | 

Facebook 

Gruppe for studerende på Syddansk Universitet. 

Opslag er ikke altid lige studierelevante, men der 

er ofte reklamer for diverse interessante 

begivenheder rundt omkring i Odense som 

kunne være af interesse for nye studerende. 

Syddanske Studerende 

Syddanske Studerende | Facebook 

Syddanske Studerende er en 

studenterorganisation for alle studerende på 

Syddansk Universitet. Deres opslag er gerne 

studierelaterede, eller opfordrende til at styrke 

fællesskabet på SDU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/6273603622
https://www.facebook.com/groups/6273603622
https://www.facebook.com/SyddanskeStuderende/

